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2023/33 חיצונימכרז כ"א פנימי/    
 לעיריית נשר דרוש/ה 

 נוערקידום  ת/עובד 
 

 מנהלת מח' חינוך כפיפות ארגונית:    נוערקידום  ת/עובד תיאור התפקיד: 
 %50 היקף משרה: לפי כישורי המועמד תקבע מתח דרגות:  חברה ונוער דירוג: 

 
 ברוטו. ש"ח  3500טווח שכר משוער: 
 הערה: תחשיב זה משמש כהדמיה בלבד, הוא אינו מחייב ולא ניתן להקנות מכוחו זכיות.                                 

 
   תיאור התפקיד:

הנמצאים בניתוק ממסגרת לימוד או ממסגרת עבודה, או מגלים קשיי   18  – 13מאתר ויוצר קשר עם נערים גילאי  •
 הסתגלות במסגרות הנ"ל.  

, התערבות בסביבה הטבעית, תוך שימוש במידע משירותי החינוך או   Reaching Out  –פועל בדרכים של "יישוג"  •
 באמצעות מרכז מידע ממוחשב,  ויצירת קשר עם הנער מתוך הדדיות ושותפות. 

מעריך ומאבחן קשיים, צרכים, כוחות ורצונות של הנערים שבטיפולו. מתכנן יעדים טיפוליים לקידומו של כל נער   •
 התאם להנחיה המקצועית.  ולמימוש הפוטנציאל האישי שלו ב

פועל בארבעה מישורי התערבות: הפרט, המשפחה, הקבוצה והקהילה. מדריך ומנחה תוכניות לבני הנוער המצויים  •
 באחריותו, בפעילות ביישוב או מחוץ ליישוב , כגון: מחנות, קורסים וסמינרים. 

י מוסכם, זאת  תוך בירור והבהרת קשיים טיפוליות על בסיס של "חוזה טיפולי" פרטנ –מבצע התערבויות חינוכיות   •
 אפשריים וחלוקת תפקידים ואחריות. 

 פועל לשילובם של הנערים המנותקים במערכות הפורמאליות והבלתי פורמאליות התואמות את בני גילם.  •

פועל בדרכים של שיתוף פעולה עם השירותים האחרים בקהילה. מבצע מעקב והערכה מתמדת אחר התקדמות הטיפול   •
 התאם ליעדים בתוכנית.  ב

 מלווה את הנערים במהלך שילובם במסגרת אחרת, ומבצע מעקב לגבי השתלבותם.   •

פועל בשיתוף פעולה עם הממונים עליו ברשות ובהתאם להנחיותיהם, ועל פי מדיניות אגף א' לחינוך ילדים ובני נוער   •
 בסיכון במשרד. 

 
   תנאי סף

ואילך   • נוער, עבודה סוציאלית,    אוסטודנטים/יות משנה שניה  בעלי תואר ראשון באחד מהתחומים הבאים: קידום 
גבוהה, או שקיבל  " ר עכשנרכש במוסד המו  הפסיכולוגיה, חינוך, מדעי ההתנהגות, קרימינולוגי  י המועצה להשכלה 

 הכרה מהמחלקה להערכת תארים אקדמאיים בחוץ לארץ.

 יתרון  - שנת ניסיון בעבודה עם נוער בסיכון  •
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 כישורים נדרשים: 

 יצירת קשר משמעותי עם נוער בסיכון יכולת   •

 אמפתיה לנוער מנותק.  •

 יכולת לעבוד בתנאי לחץ.  •

 יכולת לפתיחות וגמישות מחשבתית, מעורבות חברתית ואכפתיות.  •

 יכולת ביטוי בכתב ובעל פה.  •

 יכולת ונכונות לעבוד בשעות בלתי שגרתיות.  •

 שפות: עברית ברמה גבוה.  •
 

 2001  -העדר הרשאה בעבירות מין בהתאם לחוק מניעת העסקה של עברייני מין במוסדות מסוימים, התשס"א  . 

 :יובהר כי בשעת חירום מועמד שמתקבל לעבודה מתחייב להתייצב לעבודה ולבצע כל תפקיד שיוטל ע"י הרשות  הערה
 1967המקומית לפי חוק שעות עבודה בזמן חירום , התשכ"ז 

 
 

 באתר העירייה   12:00שעה  5/9/2023  יום ג'   הגשת מועמדות לתפקיד בצרוף קו"ח עד
 

תעודות השכלה ואסמכתאות רלוונטיות המעידות על ניסיון בעבודה/רישיונות מיוחדים או כל הגשת מועמדות אשר תשלח ללא  
 אסמכתא רלוונטית אחרת, תיפסל על הסף ביום האחרון להגשת המועמדות כפי שמפורסם בפרטי המכרז/משרה.

 
. המכרז מתייחס לגברים ונשים כאחד. תינתן העדפה לאדם עם מוגבלות בהתאם לאמור  1988  על פי הוראות חוק שוויון הזדמנויות בעבודה התשמ"ח 

ובתנאי שעומדים בתנאי הסף למשרה וכשירים לביצוע התפקיד. האמור כפוף    1998לחוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות, תשנ"ח    9ו    3בסעיפים  
ג לחוק שוויון זכויות  6את מסמכים להוכחת המוגבלות. תינתן העדפה לנשים לפי סעיף  להצהרת המועמד/ת המפרטת את דבר מוגבלותו/ה וכן בהמצ

אם שני המועמדים בני שני המינים הם בעלי כישורים דומים וכן בהתאם לחוק לעידוד של שילוב וקידום נשים בעבודה ושל    1951-האישה, התשי"א
ב)ב(  173  -ב)א( ו173שהוא או אחד מהוריו נולדו באתיופיה בהתאם להוראות סעיפים    . תינתן העדפה למי2008התאמת מקומות עבודה לנשים, התשס"ח  

 לפקודת העיריות ]נוסח חדש[ אם המועמד הוא בעל כישורים דומים לכישוריהם של מועמדים אחרים.
 

 רועי לוי                                                                                                                                      
 ראש העיר                                                                                                                                      

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


